09/11/2021 11:09 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/DB2B40DF/03AGdBq26vHUN0UXkiuYRhOSKHv_2arMKYdMehRL0jBzprv2_Pry-zXvzfw24TkrEw97Cyp3ZYwMqRZC_ivcd2SEO0Y2LUW55Bxe65pEKvdAX3LJAGo7… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 025/2021

SÚMULA: Nomear Gestor do Convênio entre o
Município de Santa Maria do oeste e a
Secretaria do Estado da Agricultura e
Abastecimento-SEAB, e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1º Nomear a servidora Público Municipal SOELI LEAL,
portadora do CPF 769.169.529-20, ocupante do Cargo de
Secretária Municipal de Planejamento, como Gestora do
Convênio entre o Município de Santa Maria do oeste e a
Secretaria do Estado da Agricultura e Abastecimento-SEAB.

ART. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria do Oeste, 12 de Janeiro de 2021.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:DB2B40DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/01/2021. Edição 2178
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/